
Uchwała Nr 3767/2017 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 1 czerwca 2017 roku 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Macieja Sytka – 
Członka Zarządu Województwa Wielkopolskiego. 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. 
U. z 2016 r., poz. 486 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

W uchwale Nr 3551/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 kwietnia 2017 roku  
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Macieja Sytka – Członka Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego zmianie ulega § 2, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. W przypadku nieobecności Pana Macieja Sytka – Członka Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego upoważnia się do podpisywania dokumentów wymienionych w § 1 Panią 
Marlenę Sierszchulską – Dyrektora Departamentu Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego, a w razie nieobecności Pani Marleny Sierszchulskiej – Dyrektora 
Departamentu Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego Panią Joanne 
Ratajczak  
oraz Panią Iwonę Rakowską – Zastępców Dyrektora Departamentu Zdrowia Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego.” 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 3767 /2017 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 1 czerwca 2017 roku 
 
zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Macieja Sytka – 
Członka Zarządu Województwa Wielkopolskiego. 
 
 

Zgodnie z treścią art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa, Zarząd Województwa może upoważnić pracowników Urzędu Marszałkowskiego 

do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności województwa. 

W związku z powierzeniem stanowiska Zastępcy Dyrektora Departamentu Zdrowia Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu Pani Joannie Ratajczak zaistniała 

konieczność zmiany przedmiotowej uchwały. 

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

Maciej Sytek 

Członek Zarządu 

 


